
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697544

Pronájem kanceláří, Dolní Benešov (okres Opava)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem kanceláří, Dolní Benešov (okres
Opava)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 627621 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Dolní Benešov (okres Opava), Hlučínská

Pronájem kanceláří, Dolní Benešov (okres Opava)

+ služby (elektřina, voda, plyn, úklid) + provize RK 1 měs. nájem,
Dovolte mi Vám představit skvělou nabídku pronájmu kanceláří,
které mají od 20m až po 60m užitné plochy! Nová zrekonstruovaná
administrativní budova v Dolním Benešově, kdy je možnost
parkování přímo před domem za měsíční poplatek 500 Kč.
Společná kuchyňka a WC na patře. Čistý nájem činí od 2.000 Kč za
měsíc + služby (elektřina, plyn, voda, úklid) + kauce 2 měsíce +
provize RK. Ev. číslo: 627007. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 2 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 20

Druh prostor Kanceláře

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697544

Pronájem kanceláří, Dolní Benešov (okres Opava)

Realitní makléř

Ing. Jarmila Špirutová
Mobil: 739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

2 / 2


